
ZARZĄDZENIE NR 0050.99.2023 
BURMISTRZA MIASTA PŁOŃSK 

z dnia 25 lipca 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej Miasta Płońsk na 2023 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 08 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40 z późn.zm.), art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 1270 z późn.zm.), art.13 i 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 
z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z 2023 r. poz. 103 z późn.zm.) Burmistrz Miasta Płońsk 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. Plan dochodów budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 139 319 437,44 zł, w tym: 

1) Dochody bieżące w kwocie 110 799 829,06 zł, 

2) Dochody majątkowe w kwocie 28 519 608,38 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu miasta zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia. Plan wydatków budżetu miasta po wprowadzeniu zmian wynosi 171 084 074,45 zł, w tym: 

1) Wydatki bieżące w kwocie 122 228 162,32 zł, 

2) Wydatki majątkowe w kwocie 48 855 912,13 zł. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami zgodnie z załącznikiem Nr 3 i Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia. 

§ 4. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2023. 

2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu. 

 

   
Burmistrz Miasta 

 
 

Andrzej Pietrasik 
Sprawdził (podpis/data/imienna pieczęć) Sporządził 

(podpis/data/imienna 
pieczęć)  

Pod względem 
merytorycznym/  

formalno–rachunkowym*  

Sekretarz Miasta  Pod względem prawnym  

 
 
 
  

   

*niepotrzebne skreślić  

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 2

Dochody budżetu - Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 0050.99.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 25 lipca 2023  
r.

w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

750 698 318,84Administracja publiczna 0,00 355,57 698 674,41

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75095 8 273,78Pozostała działalność 0,00 355,57 8 629,35

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 2 251,02 0,00 355,57 2 606,59

754 173 906,00Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 0,00 19 752,00 193 658,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

75495 132 856,00Pozostała działalność 0,00 19 752,00 152 608,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 132 856,00 0,00 19 752,00 152 608,00

852 1 300 261,20Pomoc społeczna -443,00 10 822,00 1 310 640,20

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85213 42 700,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby  
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej  
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum  
integracji społecznej

-443,00 0,00 42 257,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 42 700,00 -443,00 0,00 42 257,00

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 2



Strona 2 z 2

85214 30 000,00
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na  
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 0,00 10 378,00 40 378,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 30 000,00 0,00 10 378,00 40 378,00

85216 511 400,00Zasiłki stałe 0,00 444,00 511 844,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin,  
związków powiatowo-gminnych)

2030 511 400,00 0,00 444,00 511 844,00

855 7 895 172,00Rodzina 0,00 13 717,00 7 908 889,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

85502 7 734 000,00
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  
i rentowe z ubezpieczenia społecznego

0,00 522,00 7 734 522,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania  
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),  
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 0,00 0,00 522,00 522,00

85503 1 153,00Karta Dużej Rodziny 0,00 323,00 1 476,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację  
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz  
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom  
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 1 153,00 0,00 323,00 1 476,00

85595 82 719,00Pozostała działalność 0,00 12 872,00 95 591,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub  
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy  
obywatelom Ukrainy

2100 82 719,00 0,00 12 872,00 95 591,00

110 755 625,49razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

449 504,00 0,00 0,00 449 504,00

-443,00 44 646,57 110 799 829,06

majątkowe

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 3



Strona 3 z 2

28 519 608,38razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

8 692 539,47 0,00 0,00 8 692 539,47

0,00 0,00 28 519 608,38

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 139 275 233,87

9 142 043,47
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 9 142 043,47

-443,00 139 319 437,4444 646,57

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 4



Wydatki budżetu-Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 0050.99.2023 Burmistrza Miasta Płońsk z dnia 25 lipca 2023 r.

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie  
w energię elektryczną, gaz i  
wodę

przed zmianą 261 357,45 261 357,45 261 357,45 14 200,00 247 157,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,60 -45,60 -45,60 -45,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,60 45,60 45,60 45,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 357,45 261 357,45 261 357,45 14 200,00 247 157,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 261 357,45 261 357,45 261 357,45 14 200,00 247 157,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,60 -45,60 -45,60 -45,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45,60 45,60 45,60 45,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 261 357,45 261 357,45 261 357,45 14 200,00 247 157,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe  
pracowników

przed zmianą 11 868,94 11 868,94 11 868,94 11 868,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38,91 38,91 38,91 38,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 907,85 11 907,85 11 907,85 11 907,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 2 040,27 2 040,27 2 040,27 2 040,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6,69 6,69 6,69 6,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 046,96 2 046,96 2 046,96 2 046,96 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 290,79 290,79 290,79 290,79 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -45,60 -45,60 -45,60 -45,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 245,19 245,19 245,19 245,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 17 792 458,81 17 443 618,98 16 697 909,07 13 463 862,10 3 234 046,97 10 000,00 577 771,96 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 -18 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 355,57 38 355,57 38 355,57 355,57 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 792 814,38 17 443 974,55 16 698 264,64 13 446 217,67 3 252 046,97 10 000,00 577 771,96 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast  
na prawach powiatu)

przed zmianą 13 418 175,21 13 418 175,21 13 375 510,21 11 213 140,00 2 162 370,21 10 000,00 32 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 418 175,21 13 418 175,21 13 375 510,21 11 213 140,00 2 162 370,21 10 000,00 32 665,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 434 427,50 434 427,50 434 427,50 0,00 434 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 414 427,50 414 427,50 414 427,50 0,00 414 427,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 49 700,00 49 700,00 49 700,00 0,00 49 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 69 700,00 69 700,00 69 700,00 0,00 69 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek  
samorządu terytorialnego

przed zmianą 1 190 631,12 1 190 631,12 1 188 381,12 968 500,00 219 881,12 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 -18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 18 000,00 18 000,00 18 000,00 0,00 18 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 190 631,12 1 190 631,12 1 188 381,12 950 500,00 237 881,12 0,00 2 250,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4040
Dodatkowe wynagrodzenie  
roczne

przed zmianą 53 000,00 53 000,00 53 000,00 53 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 48 000,00 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 6

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 5



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 21 000,00 21 000,00 21 000,00 21 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 -6 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 11 325,00 11 325,00 11 325,00 0,00 11 325,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 825,00 17 825,00 17 825,00 0,00 17 825,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 135 842,00 135 842,00 135 842,00 0,00 135 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 146 842,00 146 842,00 146 842,00 0,00 146 842,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4520
Opłaty na rzecz budżetów  
jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75095 Pozostała działalność

przed zmianą 522 403,80 173 563,97 15 626,02 2 251,02 13 375,00 0,00 0,00 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 355,57 355,57 355,57 355,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 522 759,37 173 919,54 15 981,59 2 606,59 13 375,00 0,00 0,00 157 937,95 0,00 0,00 348 839,83 348 839,83 68 839,83 0,00 0,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia  
wypłacane w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 1 881,50 1 881,50 1 881,50 1 881,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 297,19 297,19 297,19 297,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 178,69 2 178,69 2 178,69 2 178,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4850

Składki i inne pochodne od  
wynagrodzeń pracowników  
wypłacanych w związku z  
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 369,52 369,52 369,52 369,52 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 58,38 58,38 58,38 58,38 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 427,90 427,90 427,90 427,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i  
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 1 224 733,82 1 224 733,82 1 077 773,82 844 504,00 233 269,82 0,00 146 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 752,00 19 752,00 352,00 0,00 352,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 244 485,82 1 244 485,82 1 078 125,82 844 504,00 233 621,82 0,00 166 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75495 Pozostała działalność

przed zmianą 132 856,00 132 856,00 896,00 704,00 192,00 0,00 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 752,00 19 752,00 352,00 0,00 352,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 152 608,00 152 608,00 1 248,00 704,00 544,00 0,00 151 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3280
Świadczenia związane z  
udzielaniem pomocy  
obywatelom Ukrainy

przed zmianą 131 960,00 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 131 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 19 400,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 151 360,00 151 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 151 360,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w  
szczególności materiałów,  
leków, żywności) w związku  
z pomocą obywatelom  
Ukrainy

przed zmianą 192,00 192,00 192,00 0,00 192,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 352,00 352,00 352,00 0,00 352,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 544,00 544,00 544,00 0,00 544,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 6

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 6



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 627 660,00 627 660,00 622 660,00 0,00 622 660,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 572 660,00 572 660,00 567 660,00 0,00 567 660,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 622 660,00 622 660,00 622 660,00 0,00 622 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 660,00 567 660,00 567 660,00 0,00 567 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4810 Rezerwy

przed zmianą 622 660,00 622 660,00 622 660,00 0,00 622 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -55 000,00 -55 000,00 -55 000,00 0,00 -55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 567 660,00 567 660,00 567 660,00 0,00 567 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 55 302 501,81 53 502 276,94 41 417 433,79 36 710 196,63 4 707 237,16 11 816 790,40 72 672,75 195 380,00 0,00 0,00 1 800 224,87 1 800 224,87 314 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie -4 100,00 -4 100,00 -3 500,00 0,00 -3 500,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 100,00 4 100,00 4 100,00 0,00 4 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 55 302 501,81 53 502 276,94 41 418 033,79 36 710 196,63 4 707 837,16 11 816 790,40 72 072,75 195 380,00 0,00 0,00 1 800 224,87 1 800 224,87 314 399,85 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 26 083 875,41 24 376 450,54 24 331 375,54 22 203 174,06 2 128 201,48 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 1 707 424,87 1 707 424,87 314 399,85 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 26 083 875,41 24 376 450,54 24 331 375,54 22 203 174,06 2 128 201,48 0,00 45 075,00 0,00 0,00 0,00 1 707 424,87 1 707 424,87 314 399,85 0,00 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 19 275,00 19 275,00 19 275,00 0,00 19 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 500,00 1 500,00 1 500,00 0,00 1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 775,00 20 775,00 20 775,00 0,00 20 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 248 298,00 248 298,00 248 298,00 0,00 248 298,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 246 798,00 246 798,00 246 798,00 0,00 246 798,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola

przed zmianą 16 241 927,45 16 149 127,45 9 075 550,70 7 954 263,80 1 121 286,90 7 059 979,25 13 597,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 241 927,45 16 149 127,45 9 075 550,70 7 954 263,80 1 121 286,90 7 059 979,25 13 597,50 0,00 0,00 0,00 92 800,00 92 800,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 182 107,20 182 107,20 182 107,20 0,00 182 107,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 180 107,20 180 107,20 180 107,20 0,00 180 107,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4360
Opłaty z tytułu zakupu usług  
telekomunikacyjnych

przed zmianą 23 501,75 23 501,75 23 501,75 0,00 23 501,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 501,75 25 501,75 25 501,75 0,00 25 501,75 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80148
Stołówki szkolne i  
przedszkolne

przed zmianą 1 226 484,40 1 226 484,40 1 223 109,40 816 119,49 406 989,91 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 226 484,40 1 226 484,40 1 223 709,40 816 119,49 407 589,91 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe  
niezaliczone do  
wynagrodzeń

przed zmianą 3 375,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 375,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -600,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 775,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 775,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 6

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 7



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4280 Zakup usług zdrowotnych

przed zmianą 637,50 637,50 637,50 0,00 637,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 237,50 1 237,50 1 237,50 0,00 1 237,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 6 998 170,39 6 998 170,39 5 626 295,39 4 211 008,00 1 415 287,39 31 000,00 1 340 875,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 943,00 -14 943,00 -14 943,00 0,00 -14 943,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25 322,00 25 322,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 10 822,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 008 549,39 7 008 549,39 5 625 852,39 4 211 008,00 1 414 844,39 31 000,00 1 351 697,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne opłacane za  
osoby pobierające niektóre  
świadczenia z pomocy  
społecznej oraz za osoby  
uczestniczące w zajęciach w  
centrum integracji społecznej

przed zmianą 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -443,00 -443,00 -443,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 257,00 43 257,00 43 257,00 0,00 43 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130
Składki na ubezpieczenie  
zdrowotne

przed zmianą 43 700,00 43 700,00 43 700,00 0,00 43 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -443,00 -443,00 -443,00 0,00 -443,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 257,00 43 257,00 43 257,00 0,00 43 257,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i  
pomoc w naturze oraz  
składki na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe

przed zmianą 535 000,00 535 000,00 435 000,00 0,00 435 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 378,00 10 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 530 878,00 530 878,00 420 500,00 0,00 420 500,00 0,00 110 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 378,00 10 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 110 378,00 110 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 110 378,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4330

Zakup usług przez jednostki  
samorządu terytorialnego od  
innych jednostek samorządu  
terytorialnego

przed zmianą 420 000,00 420 000,00 420 000,00 0,00 420 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -14 500,00 -14 500,00 -14 500,00 0,00 -14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 405 500,00 405 500,00 405 500,00 0,00 405 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85216 Zasiłki stałe

przed zmianą 531 400,00 531 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 844,00 531 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 531 400,00 531 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 444,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 444,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 531 844,00 531 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 531 844,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 2 377 256,19 2 377 256,19 2 366 981,19 2 092 680,00 274 301,19 0,00 10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 14 500,00 14 500,00 14 500,00 0,00 14 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 391 756,19 2 391 756,19 2 381 481,19 2 092 680,00 288 801,19 0,00 10 275,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4140
Wpłaty na Państwowy  
Fundusz Rehabilitacji Osób  
Niepełnosprawnych

przed zmianą 15 300,00 15 300,00 15 300,00 0,00 15 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 25 300,00 25 300,00 25 300,00 0,00 25 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 6

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 8



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4400
Opłaty za administrowanie i  
czynsze za budynki, lokale i  
pomieszczenia garażowe

przed zmianą 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 800,00 20 800,00 20 800,00 0,00 20 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

855 Rodzina

przed zmianą 8 887 120,00 8 887 120,00 1 200 093,00 614 614,64 585 478,36 561 600,00 7 125 427,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 717,00 13 717,00 845,00 323,00 522,00 0,00 12 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 900 837,00 8 900 837,00 1 200 938,00 614 937,64 586 000,36 561 600,00 7 138 299,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne,  
świadczenie z funduszu  
alimentacyjnego oraz składki  
na ubezpieczenia  
emerytalne i rentowe z  
ubezpieczenia społecznego

przed zmianą 7 609 000,00 7 609 000,00 565 170,00 548 654,64 16 515,36 0,00 7 043 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 522,00 522,00 522,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 609 522,00 7 609 522,00 565 692,00 548 654,64 17 037,36 0,00 7 043 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i  
wyposażenia

przed zmianą 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 522,00 522,00 522,00 0,00 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 522,00 1 522,00 1 522,00 0,00 1 522,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85503 Karta Dużej Rodziny

przed zmianą 1 153,00 1 153,00 1 153,00 1 153,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 323,00 323,00 323,00 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 476,00 1 476,00 1 476,00 1 476,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
Składki na ubezpieczenia  
społeczne

przed zmianą 169,00 169,00 169,00 169,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 46,00 46,00 46,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 215,00 215,00 215,00 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120
Składki na Fundusz Pracy  
oraz Fundusz  
Solidarnościowy

przed zmianą 24,00 24,00 24,00 24,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7,00 7,00 7,00 7,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31,00 31,00 31,00 31,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 960,00 960,00 960,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 270,00 270,00 270,00 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 230,00 1 230,00 1 230,00 1 230,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85595 Pozostała działalność

przed zmianą 82 719,00 82 719,00 1 222,00 1 222,00 0,00 0,00 81 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 872,00 12 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 95 591,00 95 591,00 1 222,00 1 222,00 0,00 0,00 94 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3290

Świadczenia społeczne  
wypłacane obywatelom  
Ukrainy przebywającym na  
terytorium RP

przed zmianą 81 497,00 81 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 81 497,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 872,00 12 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 872,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 94 369,00 94 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 94 369,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 8 163 409,15 4 456 428,00 4 219 053,00 2 583 012,50 1 636 040,50 228 750,00 8 625,00 0,00 0,00 0,00 3 706 981,15 3 706 981,15 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 8 218 409,15 4 511 428,00 4 274 053,00 2 583 012,50 1 691 040,50 228 750,00 8 625,00 0,00 0,00 0,00 3 706 981,15 3 706 981,15 0,00 0,00 0,00

92604 Instytucje kultury fizycznej

przed zmianą 4 227 678,00 4 227 678,00 4 219 053,00 2 583 012,50 1 636 040,50 0,00 8 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 282 678,00 4 282 678,00 4 274 053,00 2 583 012,50 1 691 040,50 0,00 8 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 6

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 9



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i  

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4190 Nagrody konkursowe

przed zmianą 17 500,00 17 500,00 17 500,00 0,00 17 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 67 500,00 67 500,00 67 500,00 0,00 67 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 293 866,50 293 866,50 293 866,50 0,00 293 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 298 866,50 298 866,50 298 866,50 0,00 298 866,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 171 039 870,88 88 655 175,90 59 540 828,77 29 114 347,13 17 080 749,05 9 424 500,71 653 073,83 3 150 811,52 48 855 912,13 44 299 041,17 11 277 567,56 0,00

zmniejszenie -112 088,60 -112 088,60 -111 488,60 -18 045,60 -93 443,00 0,00 -600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 156 292,17 156 292,17 113 198,17 724,17 112 474,00 0,00 43 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 084 074,45 88 656 885,47 59 523 507,34 29 133 378,13 17 080 749,05 9 466 994,71 653 073,83 3 150 811,52 48 855 912,13 44 299 041,17 11 277 567,56 0,00

Strona 6 z 6

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 10



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnioctwo i łowiectwo 2 450,85 zł            -  zł               2 450,85 zł            

01095 Pozostała działalnośc 2 450,85 zł             -  zł                2 450,85 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

2 450,85 zł             2 450,85 zł            

750 Administracja publiczna 331 471,08 zł         -  zł                331 471,08 zł         

75011 Urządy wojewódzkie 331 471,08 zł         -  zł                331 471,08 zł         

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

331 471,08 zł         331 471,08 zł         

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 618,00 zł             -  zł                4 618,00 zł            

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł             -  zł                4 618,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

4 618,00 zł             4 618,00 zł            

801 Oświata i wychowanie 276 641,36 zł         -  zł                276 641,36 zł         

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyknych lub 
materiałów ćwiczeniowych

276 641,36 zł         -  zł                276 641,36 zł         

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

276 641,36 zł         -  zł                276 641,36 zł         

852 Pomoc społeczna 86 593,00 zł           -  zł               86 593,00 zł          

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 zł             -  zł                5 481,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

5 481,00 zł             5 481,00 zł            

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 500,00 zł           -  zł                80 500,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

80 500,00 zł           80 500,00 zł           

85295 Pozostała działalność 612,00 zł                -  zł                612,00 zł               

Załącznik Nr 3 
do Zarządzenie Nr 0050.99.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 25 lipca 2023 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 11



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

612,00 zł                -  zł                612,00 zł               

855 Rodzina 7 687 203,00 zł      845,00 zł           7 688 048,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 609 000,00 zł      522,00 zł           7 609 522,00 zł      

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

7 609 000,00 zł      7 609 000,00 zł      

2060
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone 
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo - gminnym) związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

-  zł                     522,00 zł           522,00 zł               

85503 Karta Dużej Rodziny 1 153,00 zł             323,00 zł           1 476,00 zł            

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań  zleconych gminie (związkom gmin,związkom powiatowo -gminnym)ustawami

1 153,00 zł             323,00 zł           1 476,00 zł            

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

77 300,00 zł           -  zł                77 300,00 zł           

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

77 300,00 zł           77 300,00 zł           

Razem 8 389 227,29 zł      845,00 zł          8 390 072,29 zł      

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 12



Dział Rozdział Paragraf Treść przed zmianą zmiana po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 2 450,85 zł              -  zł                 2 450,85 zł             

01095 Pozostała działalność 2 450,85 zł               -  zł                 2 450,85 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 48,06 zł                    -  zł                 48,06 zł                  

4430 Różne opłaty i składki 2 402,79 zł               -  zł                 2 402,79 zł              

750 Administracja publiczna 331 471,08 zł           -  zł                 331 471,08 zł          

75011 Urządy wojewódzkie 331 471,08 zł           -  zł                 331 471,08 zł          

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 277 269,69 zł           -  zł                 277 269,69 zł          

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 47 662,39 zł             -  zł                 47 662,39 zł            

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 6 539,00 zł               -  zł                 6 539,00 zł              

751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 4 618,00 zł               -  zł                 4 618,00 zł             

75101 Urządy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 4 618,00 zł               -  zł                 4 618,00 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 663,52 zł                  -  zł                 663,52 zł                 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 94,56 zł                    -  zł                 94,56 zł                  

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 859,92 zł               -  zł                 3 859,92 zł              

801 Oświata i wychowanie 276 641,36 zł           -  zł                 276 641,36 zł          

80153
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do podręczników, materiałów edukacyknych lub materiałów 
ćwiczeniowych

276 641,36 zł           -  zł                 276 641,36 zł          

4240 Zakup środkow dydaktycznych i książek 276 641,36 zł           -  zł                 276 641,36 zł          

852 Pomoc społeczna 86 593,00 zł            -  zł                 86 593,00 zł           

85219 Ośrodki pomocy społecznej 5 481,00 zł               -  zł                 5 481,00 zł              

3110 Świadczenia społeczne 5 400,00 zł               -  zł                 5 400,00 zł              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 81,00 zł                    -  zł                 81,00 zł                  

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 80 500,00 zł             -  zł                 80 500,00 zł            

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 100,00 zł                  -  zł                 100,00 zł                 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 61 100,00 zł             -  zł                 61 100,00 zł            

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 805,86 zł               -  zł                 3 805,86 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 721,14 zł             -  zł                 11 721,14 zł            

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 1 610,00 zł               -  zł                 1 610,00 zł              

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 663,00 zł               -  zł                 1 663,00 zł              

Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 0050.99.2023

Burmistrza Miasta Płońsk
z dnia 25 lipca 2023 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zleconych odrębnymi ustawami

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 13



4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 500,00 zł                  -  zł                 500,00 zł                 

85295 Pozostała działalność 612,00 zł                  -  zł                 612,00 zł                 

3110 Świadczenia społeczne 600,00 zł                  -  zł                 600,00 zł                 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 12,00 zł                    -  zł                 12,00 zł                  

855 Rodzina 7 687 203,00 zł        845,00 zł           7 688 048,00 zł      

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne  i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 609 000,00 zł        522,00 zł            7 609 522,00 zł       

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 zł                  -  zł                 600,00 zł                 

3110 Świadczenia społeczne 7 043 230,00 zł        -  zł                 7 043 230,00 zł       

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 153 100,00 zł           -  zł                 153 100,00 zł          

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 686,64 zł             -  zł                 11 686,64 zł            

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 377 555,00 zł           -  zł                 377 555,00 zł          

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 4 313,00 zł               -  zł                 4 313,00 zł              

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 zł               522,00 zł            1 522,00 zł              

4260 Zakup energii 1 700,00 zł               -  zł                 1 700,00 zł              

4300 Zakup usług pozostałych 6 126,36 zł               -  zł                 6 126,36 zł              

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 zł               -  zł                 1 000,00 zł              

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 1 600,00 zł               -  zł                 1 600,00 zł              

4430 Różne opłaty i składki 100,00 zł                  -  zł                 100,00 zł                 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 989,00 zł               -  zł                 4 989,00 zł              

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 000,00 zł               -  zł                 2 000,00 zł              

85503 Karta Dużej Rodziny 903,00 zł                  323,00 zł            1 226,00 zł              

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 960,00 zł                  323,00 zł            1 283,00 zł              

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 169,00 zł                  -  zł                 169,00 zł                 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia Osób Niepełnosprawnych 24,00 zł                    -  zł                 24,00 zł                  

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłatane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 
przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 
przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r.  o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekunów

77 300,00 zł             -  zł                 77 300,00 zł            

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 77 300,00 zł             -  zł                 77 300,00 zł            

Razem 8 389 227,29 zł        845,00 zł           8 390 072,29 zł      

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 14



1 
 

 
Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 0050.99.2023 
Burmistrza Miasta Płońsk 

z dnia 25 lipca 2023 r. 
 

DOCHODY 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo-
płacowych zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 355,57 zł. Zwiększenia środków dokonuje się  
w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie nr WSO-I-621.2.23.2023 z dnia  
03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków finansowych z Funduszu Pomocy Obywatelom 
Ukrainy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom Ukrainy na podstawie ustawy  
z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium 
tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym 
Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 19 752,00 zł pochodzącą ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom 
Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską  
w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 852 rozdział 85213 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 159/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.17.52.2023 z dnia 13.07.2023 r.) zmniejsza się plan dochodów w § 2030 o kwotę 443,00zł  
przeznaczone na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art.17 ust.1 
pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85214 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 162/2023 z dnia 13 lipca 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.17.55.2023 z dnia 17.07.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 10 378,00 zł  
przeznaczone na wypłatę zasiłków okresowych, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.1 ustawy z dnia  
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  
 
Dział 852 rozdział 85216 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 158/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.17.50.2023 z dnia 12.07.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2030 o kwotę 444,00zł  
przeznaczone na wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy 
społecznej. 
 
Dział 855 rozdział 85502 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 168/2023 z dnia 20 lipca 2023 r. (pismo nr WF-
I.3112.20.25.2023 z dnia 21.07.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2060 o kwotę 522,00 zł 
przeznaczone na koszty obsługi wypłat świadczeń wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia  
17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz.1981). 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 167/2023 z dnia 18 lipca 2023 r. (pismo nr WF-
I.3112.20.24.2023 z dnia 19.07.2023 r.) zwiększa się plan dochodów w § 2010 o kwotę 323,00 zł 
przeznaczone na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy 
o Karcie Dużej Rodziny. 
 

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 15



2 
 

Dział 855 rozdział 85595 
Zgodnie z otrzymanymi środkami finansowymi z Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie 
zwiększa się plan dochodów w § 2100 o kwotę 12 872,00 zł pochodzącą ze środków finansowych  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 
Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku 
Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 

WYDATKI 
Dział 400 rozdział 40095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Kierownika Referatu Odpadów, Ochrony 
Środowiska  i Gospodarki Komunalnej zmniejsza się plan wydatków w § 4120 o kwotę 45,60 zł oraz 
zwiększa się plan wydatków w § 4010 o kwotę 38,91 zł i w § 4110 o kwotę 6,69 zł z przeznaczeniem na 
wypłatę środków finansowych pracownikom Urzędu Miejskiego w Płońsku za obsługę sprzedaży węgla na 
zasadach określonych w ustawie. 
 
Dział 750 rozdział 75023 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Dyrektora Wydziału Organizacyjnego 
zmniejsza się plan wydatków w § 4210 o kwotę 20 000,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4270  
o kwotę 20 000,00 zł z przeznaczeniem na wykonanie prac remontowo – naprawczych w budynku Urzędu 
Miejskiego w Płońsku. 
 
Dział 750 rozdział 75085 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w: 

 § 4040 o kwotę 5 000,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 6 000,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 7 000,00 zł, 

oraz zwiększa się plan wydatków w: 
 § 4260 o kwotę 6 500,00 zł, 
 § 4300 o kwotę 11 000,00 zł, 
 § 4520 o kwotę 500,00 zł z przeznaczeniem na zakup energii, centralnego ogrzewania, wody, 

aktualizację programu LEX, pokrycie kosztów gospodarowania odpadami. 
 
Dział 750 rozdział 75095 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Głównego Specjalisty do spraw kadrowo 
płacowych  zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4740 o kwotę 297,19 zł, 
 § 4850 o kwotę 58,38 zł. 

Zwiększenia środków dokonuje się w związku z pismem Mazowieckiego Urzędu Wojewódzkiego  
w Warszawie nr  WSO-I-621.2.23.2023 z dnia 03 lutego 2023 r., informującym o przyznaniu środków 
finansowych z Funduszu Pomocy na zadania związane z nadawaniem numerów PESEL obywatelom 
Ukrainy na podstawie ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku  
z konfliktem zbrojnym na terytorium  tego państwa (Dz.U. z 2022 r. poz. 583 ze zm.). Zmiany dokonuje się 
zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą  
Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 754 rozdział 75495 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w § 3280 o kwotę 19 400,00 zł i w § 4350 o kwotę 352,00 zł z przeznaczeniem 
na wypłaty świadczeń na zakwaterowanie i wyżywienie obywateli Ukrainy. Zmiany dokonuje się zgodnie  
z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku Uchwałą Nr LXXXI/542/2022  
z 22.12.2022 r. 
 
Dział 758 rozdział 75818 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w § 4810 (rezerwa ogólna) 

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 16



3 
 

o kwotę 55 000,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu wydatków w rozdziale 92604. 
 
Dział 801 rozdział 80101 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 4300 o kwotę 1 500,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4280  
o kwotę 1 500,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie badań profilaktycznych pracowników Szkoły 
Podstawowej Nr 1. 
 
Dział 801 rozdział 80104 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków Przedszkola Nr 1 w § 4210 o kwotę 2 000,00 zł oraz zwiększa się plan 
wydatków Przedszkola Nr 1 w § 4360 o kwotę 2 000,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów usług 
telekomunikacyjnych. 
 
Dział 801 rozdział 80148 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Zespołu Obsługi Placówek Oświatowych 
zmniejsza się plan wydatków w § 3020 o kwotę 600,00 zł oraz zwiększa się plan wydatków w § 4280  
o kwotę 600,00 zł z przeznaczeniem na pokrycie kosztów badań profilaktycznych pracowników stołówki 
szkolnej Szkoły Podstawowej Nr 1. 
 
Dział 852 rozdział 85213 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 159/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.17.52.2023 z dnia 13.07.2023 r.) zmniejsza się plan wydatków w § 4130 o kwotę 443,00zł  
z przeznaczeniem na opłacenie składek na ubezpieczenie zdrowotne określone w przepisach  
o świadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze środków publicznych, o których mowa w art.17 ust.1 
pkt 20 ustawy o pomocy społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85214 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zmniejsza się plan wydatków w § 4330 o kwotę 14 500,00 zł z przeznaczeniem na zwiększenie planu 
wydatków w rozdziale 85219. 
 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 162/2023 z dnia 13 lipca 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.17.55.2023 z dnia 17.07.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 10 378,00 zł  
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków okresowych, zgodnie z postanowieniami art.147 ust.1 ustawy z dnia 
12 marca 2004 r. o pomocy społecznej.  
 
Dział 852 rozdział 85216 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 158/2023 z dnia 10 lipca 2023 r. (pismo  
nr WF-I.3112.17.50.2023 z dnia 12.07.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w § 3110 o kwotę 444,00zł  
z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków stałych, o których mowa w art.17 ust.1 pkt 19 ustawy o pomocy 
społecznej. 
 
Dział 852 rozdział 85219 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w § 4140 o kwotę 10 000,00 zł i w § 4400 o kwotę 4 500,00 zł z przeznaczeniem 
na zapłatę składki PFRON i czynsz za najem pomieszczeń. 
 
Dział 855 rozdział 85502 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 168/2023 z dnia 20 lipca 2023 r. (pismo nr WF-
I.3112.20.25.2023 z dnia 21.07.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w § 4210 o kwotę 522,00 zł  
z przeznaczeniem na koszty obsługi wypłat świadczeń wychowawczych, o których mowa w ustawie z dnia 

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 17



4 
 

17 września 2021 r. o zmianie ustawy o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci oraz niektórych innych 
ustaw (Dz.U. z 2021 r. poz.1981). 
 
Dział 855 rozdział 85503 
Zgodnie z decyzją Wojewody Mazowieckiego nr 167/2023 z dnia 18 lipca 2023 r. (pismo nr WF-
I.3112.20.24.2023 z dnia 19.07.2023 r.) zwiększa się plan wydatków w: 

 § 4110 o kwotę 46,00 zł, 
 § 4120 o kwotę 7,00 zł, 
 § 4170 o kwotę 270,00 zł, 

z przeznaczeniem na realizację zadań związanych z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających  
z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 
 
Dział 855 rozdział 85595 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
zwiększa się plan wydatków w § 3290 o kwotę 12 872,00 zł, ze środków finansowych pochodzących  
z Funduszu Pomocowego z przeznaczeniem na wypłatę świadczeń rodzinnych obywatelom Ukrainy. 
Zmiany dokonuje się zgodnie z upoważnieniem nadanym Burmistrzowi przez Radę Miejską w Płońsku 
Uchwałą Nr LXXXI/542/2022 z 22.12.2022 r. 
 
Dział 926 rozdział 92604 
Na wniosek Burmistrza Miasta Płońsk poprzedzony wnioskiem Miejskiego Centrum Sportu i Rekreacji 
zwiększa się plan wydatków w § 4190 o kwotę 50 000,00 zł i w § 4300 o kwotę 5 000,00 zł z przeznaczeniem 
na zakup nagród, upominków i usług medycznych na imprezy sportowo – rekreacyjne i 
 

Id: 344E10FC-A8E9-4F2F-B307-D8000D6F01AE. Podpisany Strona 18


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Punkt 2

	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 2


	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie

		2023-07-25T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




